工程内容：主要建设内容包括公园绿地水池渗漏点改造、淤泥清理、水体水质提升与保

持、水生态系统功能恢复，使水生态系统和水体景观得到较大的改善和提升。具体数量及要

求详见招标文件工程量清单。 

资金来源：财政资金 100% 

二、工程承包范围 

承包范围：出具的本项目施工图所示范围，详见施工图纸和工程量清单，设计变更内容

等均属于施工承包范围。 

三、合同工期： 

计划开工日期：  

计划竣工日期：  

合同工期总日历天数        天 

四、质量标准 

工程质量标准：一次验收合格率 100%。 

五、合同价款 

金额（人民币）：  1815101.27 元（大写）：壹佰捌拾壹万伍仟壹佰零壹元贰角柒分 。 

六、付款方法： 

1、合同签订后，甲方在施工合同生效之日后 1个月内按合同总价的 15%支付预付款， 

即人民币：            元。 

2、乙方完成到整个项目工程量的 80%后，甲方在 1个月内按合同总价的 30%支付项目进

度款，即人民币：          元。 

3、工程竣工验收通过后，甲方在 1 个月内按合同总价的 35%支付项目进度款，即人民

币：       元。 

4、工程审价后，甲方在 1个月内以审定价为准支付工程余款，并预留工程总价（以审